HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /HĐND-VP

V/v phối hợp đảm bảo các điều

 kiện phục vụ kỳ họp thứ 21 HĐND

huyện khoá XXI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

  - Công an huyện;

  - Phòng Tài nguyên & Môi trường;

  - Trung tâm Y tế huyện;

  - Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện;

  - Điện lực Thành phố Lai Châu.

Căn cứ Kế hoạch số 840/KH-HĐND ngày 04/6/2024 của Thường trực

HĐND huyện về việc tổ chức kỳ họp thứ  21 HĐND huyện khoá XXI, nhiệm kỳ

2021 - 2026.  Kỳ họp thứ 21 HĐND huyện khoá XXI được diễn ra trong thời gian

02 ngày (ngày 22-23/7/2024); để đảm bảo các điều kiện phục vụ tốt kỳ họp HĐND

huyện, Thường trực HĐND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp

thực hiện một số nội dung sau:

1. Công an huyện: Bố trí lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự tại Trung

tâm Hội nghị - Văn hóa huyện trong thời gian diễn ra kỳ họp HĐND huyện.

2. Điện lực Thành phố Lai Châu: Đảm bảo cung cấp điện ổn định trong

thời gian diễn ra kỳ họp. Cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND

huyện trực máy phát điện đảm bảo cung cấp điện trong thời gian diễn ra kỳ họp.

3. Trung tâm Y tế huyện: Cử nhân viên y tế trực đảm bảo sức khỏe cho đại

biểu tại Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện trong thời gian diễn ra kỳ họp; kiểm

soát đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm.

4. Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện: Chỉ đạo Hợp tác xã Vệ sinh

môi trường Mai Thoa dọn dẹp vệ sinh môi trường khu vực Trung tâm Hội nghị -

Văn hóa huyện; Nhà khách, nhà ăn Hoa Ban của UBND huyện trước thời gian diễn

ra kỳ họp 01 ngày.

5. Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện: Chuẩn bị các

điều kiện, tuyền hình trực tiếp các nội dung của kỳ họp để cử tri và Nhân dân

2

trong huyện biết, theo dõi và giám sát hoạt động của HĐND tại kỳ họp. Tổ chức

tuyên truyền, treo băng rôn, cắm cờ chuối tại đường chính vào Trung tâm Hội

nghị  - Văn hoá trước thời gian diễn ra kỳ họp 01 ngày.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hòa

		2024-07-17T15:41:38+0700

		2024-07-17T21:09:39+0700

		2024-07-17T21:09:39+0700

		2024-07-17T21:09:39+0700